
 Uchwała Nr LIV/2/2016 
 Zgromadzenia Związku Gmin Północnego Mazowsza w likwidacji

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Północnego Mazowsza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 222 i art. 236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/2/2015  Zgromadzenia Związku Gmin Północnego Mazowsza z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Północnego Mazowsza na rok 2016,  wprowadza się 
następujące  zmiany:

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 22.478,00 zł, w tym dochody bieżące  ogółem  
22.532,00 zł.  Dochody zmniejsza się o kwotę 6.522,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 626.936,00 zł, w tym wydatki bieżące ogółem 
626.936,00 zł. Wydatki zwiększa się o kwotę 597.936,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 604.458,00 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody pochodzące z  
nadwyżek z lat ubiegłych.

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 604.458,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku

Józef Blank

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6117



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00 - 6 522,00

Pozostała działalność 29 000,00 - 6 522,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 200,00 - 7 098,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 538,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

16 800,00 38,00

29 000,00 - 6 522,00

  Przewodnicz ący  Zgromadzenia Zwi ązku

        Józef  Blank

Razem: 22 478,00

16 838,00

5 102,00

538,00

22 478,00

90095 22 478,00

Załącznik Nr 1

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6117



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
758 Różne rozliczenia 250,00 603 516,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 603 766,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 603 766,00

Rezerwy ogólne i celowe 250,00 - 250,00

4810 Rezerwy 250,00 - 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 750,00 - 5 580,00

Pozostała działalność 28 750,00 - 5 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 3 623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 572,00 - 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 213,00 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 865,00 - 7 269,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 926,00

29 000,00 597 936,00

     Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku

Załącznik Nr 2

Rozdział Po zmianie
603 766,00

75809 603 766,00

603 766,00

75818 0,00

0,00

23 170,00

90095 23 170,00

11 623,00

1 214,00

1 148,00

315,00

4 000,00

0,00

4 596,00

0,00

274,00

Razem: 626 936,00

Józef  Blank

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6117



Zalącznik  Nr 3   

w złotych

1 2 3 4

604 458,00

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 604 458,00

0,00

0,00

    Przewodnicz ący Zgromadzenia Zwi ązku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Józef  Blank

Przychody i rozchody bud żetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6117


		2017-07-13T10:03:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




